
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 

Wydział Humanistyczny 
71-004 Szczecin, ul. Krakowska 71-79 
tel 91 444 32 47, fax. 91 444 32 46

UCHWAŁA NR 68/SN/2015/2016
RADY NAUKOWEJ WYDZIAŁU HUMANISTYCZNEGO

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO
z dnia 07 lipca 2016 r.

w sprawie poparcia odwołania od uchwały Rady Wydziału Humanistycznego US nr 44/SN/2015/2016 z 
dn. 21.04.2016 r. w sprawie odmowy nadania Panu dr Januszowi Czechowskiemu stopnia doktora 

habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie historia

Na podstawie art. 21 ust. 1 Ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule 
w zakresie sztuki z dnia 14.03.2003 r. (Dz.U. z 2003 r. Nr 65, poz. 595 z późn. zm), uchwala się, co 

następuje:

§ 1. Rada Wydziału Humanistycznego Uniwersytetu Szczecińskiego poparła odwołanie w zakresie 
jedynie uchybień formalno-prawnych od uchwały Rady Wydziału Humanistycznego US nr 

44/SN/2015/2016 z dn. 21.04.2016 r. w sprawie odmowy nadania Panu dr Januszowi Czechowskiemu 
stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie historia.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


